Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2023 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 14 de julho de 2023.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da Diretoria deDiretoria de
Ensino - Campus São Raimundo NonatoEnsino - Campus São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente
Edital, contendo o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  da Chamada Pública 2023/2 - EDITAL 17/2023 - DG-
SRNONAT/CASRN/IFPI, de 7 de junho de 2023, curso TÉCNICO EM GASTRONOMIATÉCNICO EM GASTRONOMIA oferecidos pelo
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) - Campus São Raimundo Nonato.

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - Ampla Concorrência (AC)Modalidade de Concorrência - Ampla Concorrência (AC)

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

SALOMÃO ARAUJO AZEVEDO 18,00 Aprovado(a) para
matricula

CELSO NUNES SOARES 15,81 Aprovado(a) para
matricula

ACACIA ROSARIO DOS REIS 15,00
Aprovado(a) para

matricula

PAULIANA BRAULINO DE SÁ 14,95 Aprovado(a) para
matricula

ALANA PEREIRA DE SOUSA P. FERREIRA 14,80 Aprovado(a) para
matricula

MIRIAN DA SILVA SOARES 14,60 Aprovado(a) para
matricula

RAYANNE DE SANTANA DIAS 14,25 Aprovado(a) para
matricula

DANIEL BASTOS NEGREIROS                      13,30 Aprovado(a) para
matricula

ISABELA VIANA BASTOS RIBEIRO 12,50 Aprovado para
matricula

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - SC2 Modalidade de Concorrência - SC2

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

ANA MILA RIBEIRO CASTRO 17,50

Aprovado(a)
para

matricula

http://www.ifpi.edu.br/

JAMILLY DE FRANÇA PAES LANDIM 16,00

Aprovado(a)
para

matricula

NEUSA MARIE DE SOUSA SANTOS 16,00

Aprovado(a)
para

matricula

GUSTAVO DA SILVA GOMES 16,00

Aprovado(a)
para

matricula

MERISVALDA RODRIGUES DOS PASSOS 15,90

Aprovado(a)
para

matricula

VALERIA DE SANTANA DIAS* 15,75

Aprovado(a)
para

matricula

LETICIA DA SILVA NEGREIROS RIBEIRO* 15,30

Aprovado(a)
para

matricula

KELIAVANIA PAES LANDIM* 15,20

Aprovado(a)
para

matricula

JOSIVALDA DE OLIVEIRA ALMEIDA* 15,12

Aprovado(a)
para

matricula

ELAINE FERREIRA DOS SANTOS* 14,80

Aprovado(a)
para

matricula

FRANQUE FERREIRA DE SOUSA SOARES* 13,70

Aprovado(a)
para

matricula

BRUNA BRISA BRITO BRAGA* 13,40

Aprovado(a)
para

matricula

QUELE BRAGA DA SILVA* 12,50

Aprovado(a)
para

matricula

MARCOS ANTÔNIO PINDAÍBA DOS SANTOS* 12,25

Aprovado(a)
para

matricula

* aproveitamento de vaga nos termos do item 12 do EDITAL 17/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI,
de 7 de junho de 2023.

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - SC2-PCD Modalidade de Concorrência - SC2-PCD

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

GILMAR DIAS DA SILVA 18,60

Aprovado(a)
para

matricula

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - SC3 Modalidade de Concorrência - SC3

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

JOANICE LOPES DE ASSIS NEGREIROS 15,87
Aprovado(a)

para matricula

VANIA LOPES DE ASSIS NEGREIROS 13,87 Aprovado(a)
para matricula

IRLEIDE DE NEGREIROS PAES LANDIM SANTOS* 13,86 Aprovado(a)
para matricula

LUIZA CRISTINA SOUSA BASTOS* 13,20 Aprovado(a)
para matricula

LITUANYA DE OLIVEIRA SILVA* 12,12 Aprovado(a)
para matricula

* aproveitamento de vaga nos termos do item 12 do EDITAL 17/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI,
de 7 de junho de 2023.

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - SC3-PCD Modalidade de Concorrência - SC3-PCD

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

MARCOS DANILO PAES LANDIM DOS SANTOS 13,50

Aprovado(a)
para

matricula

Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.Curso TÉCNICO EM GASTRONOMIA - Tarde.

Modalidade de Concorrência - SC4 Modalidade de Concorrência - SC4

NOME COMPLETONOME COMPLETO NC  NC  SituaçãoSituação

LUZIENE RODRIGUES DAMASCENO 14,62

Aprovado(a)
para

matricula

Conforme cronograma, ficam todos os candidatos, para no período de 17 a 21 de julho de 2023, das17 a 21 de julho de 2023, das
8h00 as 11h30 e 14h as 17h308h00 as 11h30 e 14h as 17h30, convocados para realizar Matricula InsPtucional presencialmente,
portando todos os documentos listados no item 11 do Edital, na sala da Coordenação de Controle
Acadêmico - Campus São Raimundo Nonato.

SANDRO RIBEIRO DE CASTRO

Diretor de Ensino - em exercício

IFPI - Campus São Raimundo Nonato

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ribeiro de CastroSandro Ribeiro de Castro, COORDENADOR(A) - FG1 - COCAC-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATOCOORDENADOR(A) - FG1 - COCAC-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO, em 14/07/2023 16:41:25.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 14/07/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

176493
863fadfb9a

	Documento assinado eletronicamente por: